G2R-1A-ASI-DC12 Details PDF
ລິຂະສິດ© 2020 ຜູ້ ຈຳ ໜ່າຍ ສ່ວນປະກອບເອເລັກໂຕຣນິກທີ່ ໜ້າ ເຊືອ່ຖື - Ocean-Components.com
ອີເມລ: Info@Ocean-Components.com
ທີ່ຢູ່: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G2R-1A-ASI-DC12 ຜູ້ສະ ໜອງ Omron ຕົວແທນ ຈຳ ໜ່າຍ Omron
Omron Electronics LLC G2R-1A-ASI-DC12
Omron
ຮູບພາບອາດຈະເປັນຕົວແທນ.
ເບິ່ງຂໍ້ກໍານົດສໍາລັບລາຍລະອຽດຜະລິດຕະພັນ.
PART NUMBER G2R-1A-ASI-DC12
ຜູ້ຜະລິດ Omron
ລາຍລະອຽດ RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
ສະຖານະຂອງສະຖານະ / ສະຖານະ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ແຜ່ນຂໍ້ມູນ
ແຮງດັນໄຟຟ້າສູງສຸດ (ສູງສຸດ) 8.4 VDC
ແຮງດັນໄຟຟ້າປິດ (ນາທີ) 1.8 VDC
ແບບສິ້ນສຸດ PC Pin
SWITCHING VOLTAGE 380VAC, 125VDC - Max
SERIES G2R
ປ່ອຍເວລາ 5ms
RELAY TYPE General Purpose
ການຫຸ້ມຫໍ່ Tray
ຊື່ອື່ນໆ
G2R1AASI12DC
G2R1AASIDC12
G2RN8468A
OPERATING TEMPERATURE -40°C ~ 70°C
ໃຊ້ເວລາ 15ms
MOUNTING TYPE Through Hole
ສະຖານະຂອງສະຖານະ / ສະຖານະ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ຄຸນລັກສະນະ Sealed - Flux Protection
ລາຍລະອຽດລາຍລະອຽດ General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 12VDC Coil Through Hole
ຕິດຕໍ່ການຄາດຄະເນ (ປະຈຸບັນ) 10A
CONTACT MATERIAL Silver Alloy
ແບບຟອມຕິດຕໍ່ SPST-NO (1 Form A)
ແຮງດັນກະແສໄຟ 12VDC
TYPE COIL Non Latching
ການຕໍ່ຕ້ານຂອງເຫຼັກ 275 Ohms
COIL POWER 530 mW
COIL CURRENT 43.6mA
G2R-1A-ASI-DC12
Part Number: G2R-1A-ASI-DC12
ຜູ້ຜະລິດ / ຍີ່ຫໍ້: Omron
ລາຍະລະອຽດສິນຄ້າ RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
Datasheets:
ສະຖານະຂອງ RoHs Lead free / RoHS Compliant
ເຮືອຈາກ ຮົງກົງ
ເສັນ້ທາງຂົນສົງ່ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G2R-1A-ASI-DC12.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
ຂໍ້ມູນຈໍາເພາະຂອງ G2R-1A-ASI-DC12
G2R-1A-ASI-DC12.pdf
Related Tags
ຜະລິດຕະພັນທີ່ກ່ຽວຂ້ອງ
G2R-1A-ASI-DC24
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G2R-1A-DC18
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 18V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G2R-1A-AP-DC12
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G2R-1A-DC48
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G2R-1A-DC12
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
ໃນສາງ:  411 pcs
RFQ
G2R-1A-AC24
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G2R-1A-ASI-DC110
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 110V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G2R-1A-ASI-DC48
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G2R-1A-ASI DC18
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 18V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G2R-1A-AC240
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 240V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G2R-1A-ASI AC120
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 120V
ໃນສາງ:  Out stock
RFQ
G2R-1A-DC24
ຜູ້ຜະລິດ:  Omron
ລາຍລະອຽດ:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
ໃນສາງ:  195 pcs
RFQ